
UCHWAŁA NR XL/838/14

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 26 lutego 2014 r.

w sprawie: zmiany uchwały nr XX/382/12 Rady Miasta Gdyni z dnia 23 maja 2012 roku

Na podstawie art. 7a i art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  
(t.j. Dz.U z 2013 . poz. 595 z późn. zm.)1), w związku z art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.)2) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W  Uchwale nr XX/382/12 Rady Miasta Gdyni z dnia 23 maja 2012 roku w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej dla Województwa Pomorskiego § 1 punkt 2 otrzymuje brzmienie: Pomoc finansowa 
zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu na rok 2012 w wysokości 53230,00 zł, na rok 
2013 w wysokości 53230,00 zł oraz na rok 2014 w wysokości 100 000,00 zł i stanowić będzie wkład własny 
pieniężny realizacji projektu, o którym mowa w ust. 1. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały, o której mowa w § 1 pozostają bez zmian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta:
S. Szwabski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r., poz. 645 
2) Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. , poz. 1646

Id: 2A3E3044-5A62-4995-9500-24EE70D4DA8B. Podpisany Strona 1




